
22. 11. 2018 PřF UK Mail - Potvrzení o přijetí objednávky 92488

1/1

Potvrzení o přijetí objednávky 92488 
1 zpráva

eShop Eppendorf Czech <eShop@eppendorf.cz> 22. listopadu 2018 17:08
Komu: sladkod@natur.cuni.cz

Datum objednání: 2018-11-22 
Číslo eShop objednávky:  
Vaše číslo objednávky:  
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Vaši objednávku. Níže Vám zasíláme přehled Vašich položek, které jste si objednali:  
 

Název produktu Katalogové
číslo Množství Cena (bez

DPH)
Eppendorf Research® plus 3-pack, jednokanálový, variabilní, včetně
krabičky se špičkami epT.I.P.S.® nebo sáčku se vzorky špiček a kuličkové
pero ve tvaru pipety, Verze 1:0,5 – 10 µl, 10 &nd
Eppendorf Research® plus, jednokanálový, variabilní, včetně epT.I.P.S.®
Box, 100 – 1 000 µL, modrá
Eppendorf Research® plus, jednokanálový, variabilní, včetně epT.I.P.S.®
Box, 0,1 – 2,5 µL, tmavě šedá
epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf Quality™, 2 – 200 µL, 53 mm, žlutá,
žluté špičky, 
epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf Quality™, 0,1 – 10 µL, 34 mm, tmavě
šedá, bezbarvé špičky,
epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf Quality™, 50 – 1 000 µL, 71 mm,
modrá, modré špičky,
Doprava 0,00 CZK
DPH CZK
Cena (vč. DPH) 67.836,23 CZK

 
 
 
 
 
Celková cena je stanovena jako pevná, je v české měně a je včetně DPH.  
Pokud si přejete vystavit fakturu v EURO (hodnota bude přepočítána aktuální kurzem), prosím pošlete nám Váš
požadavek na e-mail eppendorf@eppendorf.cz. 
 
Potvrzení objednávky obdržíte během 2 až 3 pracovních dnů.  
Doručení zboží (platí pro skladové položky): do 2 – 3 pracovních dnů. Pokud všechny položky, které jste objednali
nejsou skladem, budeme Vás o tom informovat v potvrzení objednávky.  
Dodací lhůta (platí pro neskladové položky): zpravidla do 4 – 8 týdnů nebo podle informace uvedené v potvrzení
objednávky.  
Vyhrazujeme si právo neodesílat neúplné (částečné) eShop objednávky. 
 
Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně eShop objednávky, prosím kontaktujte nás telefonicky na +420 323 605 454
nebo e-mailem na eppendorf@eppendorf.cz.  
Pro komunikaci s námi uvádějte číslo eShop objednávky, které je uvedeno výše. 
 
Děkujeme Vám. 
 
S úctou  
Váš tým Eppendorf

mailto:eppendorf@eppendorf.cz
mailto:eppendorf@eppendorf.cz

